
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» 
БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛГЫН ХҮТЭЛБЭРИИН ЗУРГААН   

ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ ЭРДЭМ ҺУРАЛСАЛАЙ ЗАХИРГААН  

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

« 23 » 11 20 18 г.  № 153  

       г.Закаменск    

 

 

Об утверждении Дорожной карты по предупреждению и недопущению  

нарушений Порядка проведения государственной итоговой аттестации. 

 

 В целях качественной подготовки к проведению государственной итоговой 

аттестации обучающихся по программам основного общего и среднего общего 

образования в 2018-2019 учебном году, приказываю: 

1. Утвердить дорожную карту по предупреждению и недопущению нарушений 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в Закаменском районе на 

2018-2019 учебный год (далее – дорожная карта). 

2. Муниципальным администраторам   основного государственного экзамена, 

единого государственного экзамена Соктоевой С.И., Цыреновой Б.В., 

руководителями образовательных учреждений обеспечить своевременное 

выполнение мероприятий дорожной карты. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. начальника МКУ «Закаменское РУО»                              И.В. Бандеева 

 

 

 

 

 

 

Исп. Цыренова Б.В. 

8 (30137) 4-54-58 


